Tel: +420 465 585 258   Fax: +420 465 585 254
Průlezy IV.
TYP OCELI
Druh nerezové, ze kterého jsou vyrobeny
průlezy je AISI 304 nebo AISI 316.
Pozn.: vzduchové ventily jsou dodávány
pouze na požádání a musí být objednány

(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
1100600820A 304 60 8 2 0,6 17,8
1101000820A 304 100 8 2 0,6 22,2
1100601020A 304 60 10 2 0,6 19,5
1101001020A 304 100 10 2 0,6 25
1100600825A 304 60 8 2,5 0,8 19
1101000825A 304 100 8 2,5 0,8 23,4
1100601025A 304 60 10 2,5 0,8 20,7
1101001025A 304 100 10 2,5 0,8 26,2
1100600820B 316 60 8 2 0,6 17,8
1101000820B 316 100 8 2 0,6 22,2
1100601020B 316 60 10 2 0,6 19,5
1101001020B 316 100 10 2 0,6 25
1100600825B 316 60 8 2,5 0,8 19
1101000825B 316 100 8 2,5 0,8 23,4
1100601025B 316 60 10 2,5 0,8 20,7
1101001025B 316 100 10 2,5 0,8 26,2
Obdélníkový průlez
Cod. 110
420 x 530 mm
0,6 / 0,8 bar

(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
1110600820A 304 60 8 2 0,5 18,8
1111000820A 304 100 8 2 0,5 23,2
1110601020A 304 60 10 2 0,5 20,4
1111001020A 304 100 10 2 0,5 26
1110600825A 304 60 8 2,5 0,7 20
1111000825A 304 100 8 2,5 0,7 24,4
1110601025A 304 60 10 2,5 0,7 21,6
1111001025A 304 100 10 2,5 0,7 27,2
1110600820B 316 60 8 2 0,5 18,8
1111000820B 316 100 8 2 0,5 23,2
1110601020B 316 60 10 2 0,5 20,4
1111001020B 316 100 10 2 0,5 26
1110600825B 316 60 8 2,5 0,7 20
1111000825B 316 100 8 2,5 0,7 24,4
1110601025B 316 60 10 2,5 0,7 21,6
1111001025B 316 100 10 2,5 0,7 27,2
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. �
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic
Tel/Fax: + 420 465 585 258 / 254
Standardní těsnění:		  přírodní pryž
Materiál těsnění na přání:	 EPDM,  NBR, Silikon, Viton
Atesty:		  3.1, FDA
(atesty je nutné specifikovat v objednávce)
cod. AISI H
(mm)
T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
1120663020A 304 66 3 2 0,4
1120665020A 304 66 5 2 0,4
1120663025A 304 66 3 2,5 0,6
1120665025A 304 66 5 2,5 0,6
1120663020B 316 66 3 2 0,4
1120665020B 316 66 5 2 0,4
1120663025B 316 66 3 2,5 0,6
1120665025B 316 66 5 2,5 0,6
Obdélníkový průlez
Cod. 112
420 x 530 mm
0,4 / 0,6 bar

0,4 / 0,6 bar
cod. AISI H
(mm)
T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
1130663020A 304 66 3 2 0,4 19,4
1130665020A 304 66 5 2 0,4 21,9
1130663025A 304 66 3 2,5 0,6 20,6
1130665025A 304 66 5 2,5 0,6 23,1
1130663020B 316 66 3 2 0,4 19,4
1130665020B 316 66 5 2 0,4 21,9
1130663025B 316 66 3 2,5 0,6 20,6
1130665025B 316 66 5 2,5 0,6 23,1
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. �
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
1180600820A 304 60 8 2 1 14,8
1181000820A 304 100 8 2 1 19,2
1180601020A 304 60 10 2 1 16,4
1181001020A 304 100 10 2 1 22
1180600825A 304 60 8 2,5 1,8 16
1181000825A 304 100 8 2,5 1,8 20,4
1180601025A 304 60 10 2,5 1,8 18,6
1181001025A 304 100 10 2,5 1,8 23,2
1180600820B 316 60 8 2 1 14,8
1181000820B 316 100 8 2 1 19,2
1180601020B 316 60 10 2 1 16,4
1181001020B 316 100 10 2 1 22
1180600825B 316 60 8 2,5 1,8 16
1181000825B 316 100 8 2,5 1,8 20,4
1180601025B 316 60 10 2,5 1,8 18,6
1181001025B 316 100 10 2,5 1,8 23,2
Obdélníkový průlez
Cod. 118
420 x 530 mm
1 / 1,8 bar

1 bar
cod. AISI H
(mm)
T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
1200600820A 304 60 8 2 1 13
1201000820A 304 100 8 2 1 16,4
1200601020A 304 60 10 2 1 14,3
1201001020A 304 100 10 2 1 18,5
1200600820B 316 60 8 2 1 13
1201000820B 316 100 8 2 1 16,4
1200601020B 316 60 10 2 1 14,3
1201001020B 316 100 10 2 1 18,5
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. �
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

(atesty je nutné specifikovat v objednávce)
cod. AISI H
(mm)
T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
1210600820A 304 60 8 2 1 14
1211000820A 304 100 8 2 1 17,3
1210601020A 304 60 10 2 1 15,2
1211001020A 304 100 10 2 1 19,4
1210600820B 316 60 8 2 1 14
1211000820B 316 100 8 2 1 17,3
1210601020B 316 60 10 2 1 15,2
1211001020B 316 100 10 2 1 19,4
Obdélníkový průlez
Cod. 121
420 x 318 mm
1 bar

(atesty je nutné specifikovat v objednávce)
cod. AISI H
(mm)
T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
2100600615A 304 60 6 1,5 3 7
2100800615A 304 80 6 1,5 3 8,1
2100600815A 304 60 8 1,5 3 8,1
2100800815A 304 80 8 1,5 3 9,7
2100600615B 316 60 6 1,5 3 7
2100800615B 316 80 6 1,5 3 8,1
2100600815B 316 60 8 1,5 3 8,1
2100800815B 316 80 8 1,5 3 9,7
Oválný průlez
Cod. 210
450 x 320 mm
3 bar

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4140652015A 304 65 2 1,5 0,2 5,4
4141002015A 304 100 2 1,5 0,2 6,1
4141502015A 304 150 2 1,5 0,2 7,1
4142002015A 304 200 2 1,5 0,2 8,1
4144002015A 304 400 2 1,5 0,2 12,1
4144702015A 304 470 2 1,5 0,2 13,5
4140652015B 316 65 2 1,5 0,2 5,4
4141002015B 316 100 2 1,5 0,2 6,1
4141502015B 316 150 2 1,5 0,2 7,1
4142002015B 316 200 2 1,5 0,2 8,1
4144002015B 316 400 2 1,5 0,2 12,1
4144702015B 316 470 2 1,5 0,2 13,5
Kulatý průlez
Cod. 414
Ø 400 mm
0,2 bar

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4150652015A 304 65 2 1,5 0,2 8,7
4151002015A 304 100 2 1,5 0,2 9,6
4151502015A 304 150 2 1,5 0,2 10,9
4152002015A 304 200 2 1,5 0,2 12,2
4154002015A 304 400 2 1,5 0,2 17,3
4154702015A 304 470 2 1,5 0,2 18,8
4150652015B 316 65 2 1,5 0,2 8,7
4151002015B 316 100 2 1,5 0,2 9,6
4151502015B 316 150 2 1,5 0,2 10,9
4152002015B 316 200 2 1,5 0,2 12,2
4154002015B 316 400 2 1,5 0,2 17,3
4154702015B 316 470 2 1,5 0,2 18,8
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 15
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4160652015A 304 65 2 1,5 0,1 10,3
4161002015A 304 100 2 1,5 0,1 11,4
4161502015A 304 150 2 1,5 0,1 12,9
4162002015A 304 200 2 1,5 0,1 14,5
4164002015A 304 400 2 1,5 0,1 20,6
4164702015A 304 470 2 1,5 0,1 22,7
4160652015B 316 65 2 1,5 0,1 10,3
4161002015B 316 100 2 1,5 0,1 11,4
4161502015B 316 150 2 1,5 0,1 12,9
4162002015B 316 200 2 1,5 0,1 14,5
4164002015B 316 400 2 1,5 0,1 20,6
4164702015B 316 470 2 1,5 0,1 22,7
Kulatý průlez
Cod. 416
Ø 600 mm
0,1 bar

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4240652015A 304 65 2 1,5 0,2 5,2
4241002015A 304 100 2 1,5 0,2 5,9
4241502015A 304 150 2 1,5 0,2 6,9
4242002015A 304 200 2 1,5 0,2 7,9
4244002015A 304 400 2 1,5 0,2 11,9
4244702015A 304 470 2 1,5 0,2 13,4
4240652015B 316 65 2 1,5 0,2 5,2
4241002015B 316 100 2 1,5 0,2 5,9
4241502015B 316 150 2 1,5 0,2 6,9
4242002015B 316 200 2 1,5 0,2 7,9
4244002015B 316 400 2 1,5 0,2 11,9
4244702015B 316 470 2 1,5 0,2 13,4
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 17
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4250652015A 304 65 2 1,5 0,2 9,2
4251002015A 304 100 2 1,5 0,2 10,1
4251502015A 304 150 2 1,5 0,2 11,4
4252002015A 304 200 2 1,5 0,2 12,7
4254002015A 304 400 2 1,5 0,2 17,8
4254702015A 304 470 2 1,5 0,2 19,4
4250652015B 316 65 2 1,5 0,2 9,2
4251002015B 316 100 2 1,5 0,2 10,1
4251502015B 316 150 2 1,5 0,2 11,4
4252002015B 316 200 2 1,5 0,2 12,7
4254002015B 316 400 2 1,5 0,2 17,8
4254702015B 316 470 2 1,5 0,2 19,4
Kulatý průlez
Cod. 425
Ø 500 mm
0,2 bar

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4260652015A 304 65 2 1,5 0,1 10,3
4261002015A 304 100 2 1,5 0,1 11,4
4261502015A 304 150 2 1,5 0,1 12,9
4262002015A 304 200 2 1,5 0,1 14,5
4264002015A 304 400 2 1,5 0,1 20,6
4264702015A 304 470 2 1,5 0,1 22,7
4260652015B 316 65 2 1,5 0,1 10,3
4261002015B 316 100 2 1,5 0,1 11,4
4261502015B 316 150 2 1,5 0,1 12,9
4262002015B 316 200 2 1,5 0,1 14,5
4264002015B 316 400 2 1,5 0,1 20,6
4264702015B 316 470 2 1,5 0,1 22,7
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 18
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4340652015A 304 65 2 1,5 0,2 6
4341002015A 304 100 2 1,5 0,2 6,7
4341502015A 304 150 2 1,5 0,2 7,7
4342002015A 304 200 2 1,5 0,2 8,7
4344002015A 304 400 2 1,5 0,2 12,7
4344702015A 304 470 2 1,5 0,2 14,2
4340652015B 316 65 2 1,5 0,2 6
4341002015B 316 100 2 1,5 0,2 6,7
4341502015B 316 150 2 1,5 0,2 7,7
4342002015B 316 200 2 1,5 0,2 8,7
4344002015B 316 400 2 1,5 0,2 12,7
4344702015B 316 470 2 1,5 0,2 14,2
Kulatý průlez
Cod. 434
Ø 400 mm
0,2 bar

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4350652015A 304 65 2 1,5 0,2 10,3
4351002015A 304 100 2 1,5 0,2 11,2
4351502015A 304 150 2 1,5 0,2 12,5
4352002015A 304 200 2 1,5 0,2 13,8
4354002015A 304 400 2 1,5 0,2 18,9
4354702015A 304 470 2 1,5 0,2 20,4
4350652015B 316 65 2 1,5 0,2 10,3
4351002015B 316 100 2 1,5 0,2 11,2
4351502015B 316 150 2 1,5 0,2 12,5
4352002015B 316 200 2 1,5 0,2 13,8
4354002015B 316 400 2 1,5 0,2 18,9
4354702015B 316 470 2 1,5 0,2 20,4
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 19
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

(mm)
T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4360652015A 304 65 2 1,5 0,2 11,9
4361002015A 304 100 2 1,5 0,2 13
4361502015A 304 150 2 1,5 0,2 14,5
4362002051A 304 200 2 1,5 0,2 16,1
4364002015A 304 400 2 1,5 0,2 22,2
4364702015A 304 470 2 1,5 0,2 24,3
4360652015B 316 65 2 1,5 0,2 11,9
4361002015B 316 100 2 1,5 0,2 13
4361502015B 316 150 2 1,5 0,2 14,5
4362002051B 316 200 2 1,5 0,2 16,1
4364002015B 316 400 2 1,5 0,2 22,2
4364702015B 316 470 2 1,5 0,2 24,3
Kulatý průlez
Cod. 436
Ø 600 mm
0,2 bar

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4440652020A 304 65 2 2 0,2 6,1
4441002020A 304 100 2 2 0,2 6,8
4441502020A 304 150 2 2 0,2 7,8
4442002020A 304 200 2 2 0,2 8,8
4444002020A 304 400 2 2 0,2 12,8
4444702020A 304 470 2 2 0,2 14,2
4440652020B 316 65 2 2 0,2 6,1
4441002020B 316 100 2 2 0,2 6,8
4441502020B 316 150 2 2 0,2 7,8
4442002020B 316 200 2 2 0,2 8,8
4444002020B 316 400 2 2 0,2 12,8
4444702020B 316 470 2 2 0,2 14,2
Kulatý průlez
Cod. 444
Ø 400 mm
0,2 bar

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4450652020A 304 65 2 2 0,2 9,8
4451002020A 304 100 2 2 0,2 10,7
4451502020A 304 150 2 2 0,2 12
4452002020A 304 200 2 2 0,2 13,3
4454002020A 304 400 2 2 0,2 18,4
4454702020A 304 470 2 2 0,2 19,9
4450652020B 316 65 2 2 0,2 9,8
4451002020B 316 100 2 2 0,2 10,7
4451502020B 316 150 2 2 0,2 12
4452002020B 316 200 2 2 0,2 13,3
4454002020B 316 400 2 2 0,2 18,4
4454702020B 316 470 2 2 0,2 19,9
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 21
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4460652020A 304 65 2 2 0,1 10,7
4461002020A 304 100 2 2 0,1 11,8
4461502020A 304 150 2 2 0,1 13,3
4462002020A 304 200 2 2 0,1 14,8
4464002020A 304 400 2 2 0,1 21
4464702020A 304 470 2 2 0,1 23,1
4460652020B 316 65 2 2 0,1 10,7
4461002020B 316 100 2 2 0,1 11,8
4461502020B 316 150 2 2 0,1 13,3
4462002020B 316 200 2 2 0,1 14,8
4464002020B 316 400 2 2 0,1 21
4464702020B 316 470 2 2 0,1 23,1
Kulatý průlez
Cod. 446
Ø 600 mm
0,1 bar

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4540652020A 304 65 2 2 0,2 7,5
4541002020A 304 100 2 2 0,2 8,2
4541502020A 304 150 2 2 0,2 9,2
4542002020A 304 200 2 2 0,2 10,2
4544002020A 304 400 2 2 0,2 14,3
4544702020A 304 470 2 2 0,2 15,7
4540652020B 316 65 2 2 0,2 7,5
4541002020B 316 100 2 2 0,2 8,2
4541502020B 316 150 2 2 0,2 9,2
4542002020B 316 200 2 2 0,2 10,2
4544002020B 316 400 2 2 0,2 14,3
4544702020B 316 470 2 2 0,2 15,7
Kulatý průlez
Cod. 454
Ø 400 mm
0,2 bar

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4550652020A 304 65 2 2 0,2 10,5
4551002020A 304 100 2 2 0,2 11,4
4551502020A 304 150 2 2 0,2 12,7
4552002020A 304 200 2 2 0,2 13,9
4554002020A 304 400 2 2 0,2 19
4554702020A 304 470 2 2 0,2 20,8
4550652020B 316 65 2 2 0,2 10,5
4551002020B 316 100 2 2 0,2 11,4
4551502020B 316 150 2 2 0,2 12,7
4552002020B 316 200 2 2 0,2 13,9
4554002020B 316 400 2 2 0,2 19
4554702020B 316 470 2 2 0,2 20,8
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 23
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4560652020A 304 65 2 2 0,1 12,3
4561002020A 304 100 2 2 0,1 13,4
4561502020A 304 150 2 2 0,1 14,9
4562002020A 304 200 2 2 0,1 16,5
4564002020A 304 400 2 2 0,1 22,6
4564702020A 304 470 2 2 0,1 24,7
4560652020B 316 65 2 2 0,1 12,3
4561002020B 316 100 2 2 0,1 13,4
4561502020B 316 150 2 2 0,1 14,9
4562002020B 316 200 2 2 0,1 16,5
4564002020B 316 400 2 2 0,1 22,6
4564702020B 316 470 2 2 0,1 24,7
Kulatý průlez
Cod. 456
Ø 600 mm
0,1 bar

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4640652020A 304 65 2 2 0,2 8,7
4641002020A 304 100 2 2 0,2 9,4
4641502020A 304 150 2 2 0,2 10,4
4642002020A 304 200 2 2 0,2 11,4
4644002020A 304 400 2 2 0,2 15,5
4644702020A 304 470 2 2 0,2 16,9
4640652020B 316 65 2 2 0,2 8,7
4641002020B 316 100 2 2 0,2 9,4
4641502020B 316 150 2 2 0,2 10,4
4642002020B 316 200 2 2 0,2 11,4
4644002020B 316 400 2 2 0,2 15,5
4644702020B 316 470 2 2 0,2 16,9
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 24
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

(mm)
T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4650652020A 304 65 2 2 0,2 12,3
4651002020A 304 100 2 2 0,2 13,2
4651502020A 304 150 2 2 0,2 14,5
4652002020A 304 200 2 2 0,2 15,7
4654002020A 304 400 2 2 0,2 20,8
4654702020A 304 470 2 2 0,2 22,6
4650652020B 316 65 2 2 0,2 12,3
4651002020B 316 100 2 2 0,2 13,2
4651502020B 316 150 2 2 0,2 14,5
4652002020B 316 200 2 2 0,2 15,7
4654002020B 316 400 2 2 0,2 20,8
4654702020B 316 470 2 2 0,2 22,6
Kulatý průlez
Cod. 465
Ø 500 mm
0,2 bar

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4660652020A 304 65 2 2 0,1 15,1
4661002020A 304 100 2 2 0,1 16,2
4661502020A 304 150 2 2 0,1 17,7
4662002020A 304 200 2 2 0,1 19,3
4664002020A 304 400 2 2 0,1 25,4
4664702020A 304 470 2 2 0,1 27,5
4660652020B 316 65 2 2 0,1 15,1
4661002020B 316 100 2 2 0,1 16,2
4661502020B 316 150 2 2 0,1 17,7
4662002020B 316 200 2 2 0,1 19,3
4664002020B 316 400 2 2 0,1 25,4
4664702020B 316 470 2 2 0,1 27,5
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 25
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4740652020A 304 65 2 2 0,2 5,9
4741002020A 304 100 2 2 0,2 6,6
4741502020A 304 150 2 2 0,2 7,6
4742002020A 304 200 2 2 0,2 8,6
4744002020A 304 400 2 2 0,2 12,6
4744702020A 304 470 2 2 0,2 14,1
4740652020B 316 65 2 2 0,2 5,9
4741002020B 316 100 2 2 0,2 6,6
4741502020B 316 150 2 2 0,2 7,6
4742002020B 316 200 2 2 0,2 8,6
4744002020B 316 400 2 2 0,2 12,6
4744702020B 316 470 2 2 0,2 14,1
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 26
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4750652020A 304 65 2 2 0,2 10,3
4751002020A 304 100 2 2 0,2 11,2
4751502020A 304 150 2 2 0,2 12,5
4752002020A 304 200 2 2 0,2 13,8
4754002020A 304 400 2 2 0,2 18,9
4754702020A 304 470 2 2 0,2 20,5
4750652020B 316 65 2 2 0,2 10,3
4751002020B 316 100 2 2 0,2 11,2
4751502020B 316 150 2 2 0,2 12,5
4752002020B 316 200 2 2 0,2 13,8
4754002020B 316 400 2 2 0,2 18,9
4754702020B 316 470 2 2 0,2 20,5
Kulatý průlez
Cod. 475
Ø 500 mm
0,2 bar

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4760652020A 304 65 2 2 0,1 11,6
4761002020A 304 100 2 2 0,1 12,7
4761502020A 304 150 2 2 0,1 14,2
4762002020A 304 200 2 2 0,1 15,8
4764002020A 304 400 2 2 0,1 21,9
4764702020A 304 470 2 2 0,1 23,9
4760652020B 316 65 2 2 0,1 11,6
4761002020B 316 100 2 2 0,1 12,7
4761502020B 316 150 2 2 0,1 14,2
4762002020B 316 200 2 2 0,1 15,8
4764002020B 316 400 2 2 0,1 21,9
4764702020B 316 470 2 2 0,1 23,9
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 27
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

T
(mm)
S
(mm)
P. max
(bar)
Hmotnost
(kg)
4840652015A 304 65 2 1,5 0,4 4,8
4841002015A 304 100 2 1,5 0,4 5,5
4841502015A 304 150 2 1,5 0,4 6,5
4842002015A 304 200 2 1,5 0,4 7,5
4844002015A 304 400 2 1,5 0,4 11,5
4844702015A 304 470 2 1,5 0,4 12,9
4840652015B 316 65 2 1,5 0,4 4,8
4841002015B 316 100 2 1,5 0,4 5,5
4841502015B 316 150 2 1,5 0,4 6,5
4842002015B 316 200 2 1,5 0,4 7,5
4844002015B 316 400 2 1,5 0,4 11,5
4844702015B 316 470 2 1,5 0,4 12,9
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 28
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

cod. Ø
(mm)
L
(mm)
PS00010 28 235
PS00020 40 305
Pumpa s ramenem
Cod. PS
Vzduchová trubice
Cod. CA
cod. Ø
(mm) cod. Ø
(mm) cod. Ø
(mm) cod. Ø
(mm)
CA00350 350 CA00950 950 CA01550 1550 CA02200 2200
CA00400 400 CA01000 1000 CA01600 1600 CA02300 2300
CA00450 450 CA01050 1050 CA01650 1650 CA02400 2400
CA00500 500 CA01100 1100 CA01700 1700 CA02500 2500
CA00550 550 CA01150 1150 CA01750 1750 CA02600 2600
CA00600 600 CA01200 1200 CA01800 1800 CA02700 2700
CA00650 650 CA01250 1250 CA01850 1850 CA02800 2800
CA00700 700 CA01300 1300 CA01900 1900 CA02900 2900
CA00750 750 CA01350 1350 CA01950 1950 CA03000 3000
CA00800 800 CA01400 1400 CA02000 2000 CA03200 3200
CA00850 850 CA01450 1450 CA02050 2050
CA00900 900 CA01500 1500 CA02100 2100
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 30
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic

Držadlo
Držák pro průlezy
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 32
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic
Tel/Fax: + 420 465 585 258 / 254
Průlezy IV. - str. 33
cod. H
(mm)
L
(mm) průlez
TP40318 40 318 312
TP40394 40 394 313
TP60504 60 504 314
cod. H
(mm)
L
(mm) průlez
TP45325 45 325 210-211-128
TP45427 45 427 118
TP55415 55 415 120-122
TP55517 55 517 110-112-121
TP55627 55 627 111-113
cod. H
(mm)
L
(mm) průlez
TY08416 8 416 124-126
TY08517 8 517 125
cod. H
(mm)
L
(mm) průlez
BC20315 20 315 412
BC20391 20 391 413
BC20494 20 494 414-434
BC22612 22 427 415-435
BC22710 22 710 416-436
cod. H
(mm)
L
(mm) průlez
BV20442 20 442 443
BV20545 20 545 444
BV22647 22 647 445
BV22657 22 657 446
cod. H
(mm)
L
(mm) průlez
BP08443 8 443 453
BP08543 8 543 454
BP08650 8 650 455
BP08750 8 750 456
cod. H
(mm)
L
(mm) průlez

Rameno
Rameno
Rameno
Rameno
Rameno
PRŮLEZY IV.
Průlezy IV. - str. 33
ARMAT spol. s r. o.
Řetová 82, 561 41 Czech republic
Tel/Fax: + 420 465 585 258 / 254
cod. Ø
(mm) průlez
GN00220 220 312-412-422
GN00300 300 313-413-423
GN00400 400 324-414-424-434
GN00500 500 415-425-435
GN00600 600 416-426-436
cod. Ø
(mm) průlez
GNP0400 400 314
cod. Ø
(mm) průlez
GF00300 300 483
GF00400 400 484
cod. Ø
(mm) průlez
GS00300 300 443-453-473
GS00400 400 444-454-464-474
GS00500 500 445-455-465-475
GS00600 600 446-456-466-476
cod. (mm) průlez
GO04532 450 x 320 201-211
cod. ☐
(mm) průlez